

Maaseutuyksikön kehittäminen

Tilannekatsaus

Kiinteistön ja sitä ympäröivien alueiden kehittäminen on ollut pysähdyksissä. Elinkeino-, kehitys- ja infrastruktuurikeskuksessa on ollut turbulenssia lukuisten henkilöstömuutosten ja ajoittaisten tyhjiä virkojen vuoksi. On täytynyt priorisoida sitä, mitä pystytään saavuttamaan.

Viestinnän ja verkostoitumisen osalta toiminta on ollut vilkkaampaa. Liitteenä on luettelo järjestetystä toiminnasta ja lähetetyistä tiedotteista. Tiedonkulku kaupungin omien alustojen kautta on lisääntynyt ja saanut markkinaehtoisemman positiivisen kulman. Yhteistyöstä keskuksen tiedottajan kanssa on ollut paljon hyötyä.

Digitaalisten työkalujen käyttö on arkipäiväistynyt. Olemme kouluttaneet asiakkaitamme Vipu-mobiilista ja kasvinsuojelusovelluksista, joilla raportoidaan toimenpiteitä ja havaintoja. Olemme järjestäneet asiakkaillemme myös etäkoulutuksia. Koulutukset on julkaistu myös videomuodossa.

Tammi-helmikuulle suunniteltu yhteydenpito Silmu-yhdistykseen ja Cursoriin jäi toteutumatta tukihallinnon aikataulumuutosten vuoksi. Maaseutupäällikkö toimii kaupungin yhteyshenkilönä Silmulle ja on toista vuotta jäsenenä Etelärannikon Kalaleaderin ohjausryhmässä, joka ottaa kantaa muun muassa kehityshankkeisiin. Maaseutupäällikkö osallistui myös Etelärannikon kalaleaderin järjestämään Kalatalouden kehittämisiltaan 22.11.2023. Kalavesien saatavuudesta ja keinoista vähentää hyljevahinkoja käytiin hyvää keskustelua.

Uudenmaan ja Kymenlaakson liitot sekä joukko muita toimijoita järjestivät 6. maaliskuuta seminaarin, jossa keskusteltiin merialuesuunnittelusta ja kaupallisen kalastuksen kehittämisestä Suomenlahdella.

Tammikuun lopussa yksikkö osallistui Ruokaviraston ja maaseutuverkoston järjestämään kaksipäiväiseen seminaariin. Puhujina oli muun muassa maa- ja metsätalousministeri Sari Essayah. Toisena päivänä ohjelma koostui työpajoista, joissa käsiteltiin muun muassa viranomaisten välistä yhteistyötä ja maaseutuviranomaisten roolia maaseudun kehittämisessä.

Kaupunginhallitus on maaseutulautakunnan esityksestä päättänyt, että Loviisan kaupunki ja maaseutuyksikkö liittyvät Huolehdi viljelijästä -verkostoon.

Tulevat aktiviteetit

Kaupungin metsästrategian uudistamishanke on käynnistetty virkamiestasolla. Keskustelussa keskitytään ensisijaisesti siihen, miten strategia rakennetaan, kuka sen tekee ja tarvitaanko työhön lisärahoitusta.

Kalastuslupien hallinnoinnin uudistus ja muut kalastusasiat. Ensimmäinen keskustelu kalastusalueen edustajien kanssa on suunniteltu viikolle 12.

Syvennämme edelleen yhteistyötä keskuksen tiedottajan kanssa. Tarkoituksena on tuoda toiminta laajemman yleisön ulottuville, tuoda Loviisan maaseutua positiivisella tavalla esiin ja kytkeä toiminta paremmin kaupungin elinvoimaohjelmaan.